



در یازدهمین دوره مسابقات والیبال آقایان ایمیدرو و شرکت های تابعه

قهرمانی تاریخی والیبالیست های فولاد خراسان با پیروزی مقتدرانه بر فولاد مبارکه اصفهان



۲



هت تریک فولاد خراسان در رکورد تولید شمش
در فاصله یک ماه، رکورد تولید شمش در فولاد خراسان دوباره شکسته شد

**هت تریک فولاد خراسان
در رکورد تولید شمش**

صدور اولین محموله شمش شرکت مجتمع فولاد خراسان به ازبکستان

صدور محصول فولاد خراسان به ازبکستان برای نخستین بار
صادرات فولاد از نیشابور به ازبکستان



به گفته هیئت، از ابتدای سال جاری تا کنون بیش از ۱۰۰ هزار تن شمش تولیدی فولاد خراسان به بازارهای دیگر کشورها، به ویژه کشورهای همسایه، آسیای میانه و حوزه خلیج فارس صادر شده است که نشانگر کیفیت مطلوب و استقبال از محصولات فولاد خراسان و حضور پایدار در بازارهای صادراتی است.

گفت: پیش از این مرادوات تجاری با سایر کشورهای آسیای میانه و نیز خلیج فارس در قالب صدور محصولات فولادی داشته ایم، اما این نخستین بار است که محصول تولیدی فولاد خراسان راهی کشور ازبکستان می شود و این می تواند طلیعه ورود موفق به بازارهای این کشور باشد.

شرکت صورت گرفته، به عنوان نخستین بسته از محصولات فولاد خراسان به مقصد تاشکند بارگیری و از طریق ناوگان ریلی رهسپار این کشور آسیای میانه شده است.

امیررضا هیئت با اشاره به کیفیت محصول تولیدی فولاد خراسان و مطلوبیت بالای شمش تولیدی در این شرکت در مقاصد صادراتی

برای نخستین بار یک محموله شمش فولادی تولید شده در نیشابور، این هفته راهی ازبکستان شد.

سرپرست معاونت بازاریابی و فروش شرکت «مجتمع فولاد خراسان» با اعلام این خبر افزود: این محموله شمش با مذاکراتی که میان تجار ازبکستان و کارشناسان فروش

در همکاری با طبیعت دوستان نیشابوری اتفاق افتاد:

اهتمام فولاد خراسان در مقابله با ریزگردها و احیای منابع طبیعی

حرکت شن های روان به سمت روستاهای شهرستان میانجلگه و... از چالش هایی است که نیاز مبرم و اقدام فوری برای احیای منابع طبیعی و دشت درحال نابودی را می طلبد.

با احیای تاغزارها و نیز همیاری مردم به ویژه جوامع روستایی در مراقبت از این سرمایه های زیستبوم می توان هوای بی غبار و آسمان فیروزه ای نیشابور را به آیندگان هدیه داد.

عوامل انسانی در دهه های اخیر، این سرمایه زیستی دشت نیشابور رو به زوال گذاشته است. چراندن بی رویه دامها، برداشت چوب، قطع درختان تاغ توسط سودجویان از جمله برای ذغال-گیری و تجاوز به منابع طبیعی و... مخاطرات زیست محیطی جدی را در پی داشته است؛ جولان بیست روزهای اخیر غبار و ریزگردها در شهرستان نیشابور و حتی بسته شدن جاده سبزوار به نیشابور و

محیط زیست و با حمایت شرکت «مجتمع محترم فولاد خراسان»، برگزار شد، ۲۳ کیسه بزرگ (حدود یک تن) بذر گیاه «تاغ» جمع-آوری و در اختیار اداره منابع طبیعی گذاشته شد.

این بذرها قرار است پس از تیمار و آمادگی های لازم در بیابان های نیشابور کاشته شوند.

در پی خشکسالی های پیاپی و تخریب های صورت گرفته توسط

(مدیریت HSE) و مدیریت روابط عمومی فولاد خراسان در اجرای این برنامه همکاری صمیمانه داشتند.

بر اساس این گزارش، در برنامه احیای تاغزارهای جنوب شهرستانهای نیشابور و زیرخان و شرق میانجلگه، که دومین مرحله از اجرای آن روز یکشنبه ۲۶ آذر ماه ۱۴۰۲ با همکاری کارگروه محیط زیست هیأت کوهنوردی و ادارات منابع طبیعی و

پيامدهای زیان بار این تخریب ها برای محیط زیست و سلامت مردم، گریبانگیر نسل های امروز و آیندگان خواهد بود.

به گزارش روابط عمومی فولاد خراسان، با درخواست گروهی از فعالان پیشکسوت حوزه محیط زیست و هماهنگی اداره منابع طبیعی شهرستان، این شرکت در برنامه احیای تاغزارهای ارزشمند نیشابور مشارکت کرد و همکاران معاونت سرمایه های انسانی

احیای تاغزارهای غرب و جنوب دشت نیشابور، یکی از راهکارهای تثبیت خاک، مقابله با پدیده ریزگردها و چالش های ناشی از آن است.

شرکت مجتمع فولاد خراسان، با حمایت از برنامه های طبیعت دوستان و تشکل های محیط زیستی شهرستان، در پی احیای این میراث طبیعی است که متأسفانه در دهه های اخیر توسط سودجویان رو به نابودی رفته و





ماهانمه داخلی
شرکت مجتمع
فولاد خراسان

طنین
سال بیست و یکم
شماره: ۲۴۲

آذر ماه
سال ۱۴۰۲

تبریک و خدقوت به رانندگان و فعالان حوزه حمل و نقل



تبریک و خدقوت به رانندگان و فعالان حوزه حمل و نقل



مقارن با روز «حمل و نقل و رانندگان»، همکاران واحد روابط عمومی با حضور در جمع رانندگان وسایل نقلیه عمومی و سازمانی، به نیابت از مدیرعامل شرکت، ضمن خدقوت و اهدای گل روز حمل و نقل را به ایشان تبریک گفتند.

مدیر و کارکنان روابط عمومی، روز دوشنبه ۲۷ آذرماه ۱۴۰۲، با تهیه و اهدای دسته گل و حضور در محل ایستگاه های کاری اصلی رانندگان سرویس های «آمد و شد کارکنان»، خدمات دهندگان حمل و نقل داخلی مجتمع و رانندگان واحد ترابری سبک روز حمل و نقل را به این همکاران تلاشگر تبریک گفت.



«طنین فولاد»

نشریه داخلی شرکت مجتمع فولاد خراسان

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: روابط عمومی مجتمع فولاد خراسان

ویراستاری و امور فنی: احسان اسحاقی

سرویس عکس: محمد سکاکی

طراح و صفحه آرا: علیرضا ترقی

شماره تماس: ۶۵ و ۳۲۳۵ ۴۵ ۴۲ ۵۱

آدرس کارخانه: نیشابور، کیلومتر ۱۵ جاده نیشابور به شهر فیروزه



kscoco.ir



info@kscoco.ir

در یازدهمین دوره مسابقات والیبال آقایان ایمیدرو و شرکت های تابعه

قهرمانی تاریخی والیبالیست های فولاد خراسان

با پیروزی مقتدرانه بر فولاد مبارکه اصفهان

مقتدرانه و با نتیجه ۳ بر صفر تیم کارکنان فولاد مبارکه را مغلوب کردند و با شایستگی جام قهرمانی را به خانه آوردند.

در دیدار نهایی این مسابقات، تیم کارکنان فولاد خراسان در سه ست (با نتایج ۲۷-۲۵، ۲۵-۱۷ و ۲۵-۲۵) تیم توانمند مبارکه را شکست دادند و روی سکوی نخست ایستادند.

این نخستین قهرمانی والیبال فولاد خراسان در این مسابقات سراسری از نخستین دوره برگزاری بازی ها تا کنون است.



تیم والیبال کارکنان شرکت مجتمع فولاد خراسان، قهرمان مسابقات شرکت های حوزه معادن و صنایع معدنی شد.

فینال مسابقات والیبال «سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران» (ایمیدرو) امروز دوشنبه (۲۴ آذر ماه) با قهرمانی شایسته ی فولادمدردان خراسان به پایان رسید.

در دیدار نهایی مسابقات ایمیدرو که ظهر امروز در سالن تربیت شهر کرمان برگزار شد، فولادمدردان خراسانی در یک دیدار نفس گیر

در فاصله یک ماه، رکورد تولید شمش در فولاد خراسان دوباره شکسته شد

هت تریک فولاد خراسان در رکورد تولید شمش

از رکورد قبلی، به ثبت رساندند. این در حالی است که پیش از آن در مهر ماه نیز شاهد رکوردشکنی در این ناحیه بوده ایم.

به گفته فضیلتی، همزمان با این رکورد شکنی، همکاران فولادسازی شماره ۲ شرکت موفق شدند در تولید شمش بالاترین نصاب تولید را از شروع به کار این کارخانه رقم زده و با تولید ۵۴ هزار و ۶۱۰ تن شمش، پس از ۳ ماه از ثبت نصاب پیشین، ۲۰۴ تن ارتقا بخشند. معاون بهره برداری فولاد خراسان، این موفقیت را که حاکی از تعهد، انضباط و هماهنگی سازمانی، انسجام مدیریتی، روحیه وحدت و همدلی همکاران در تحقق شعار «رشد تولید» و حمایت همه جانبه ارکان عالی مدیریت شرکت، به ویژه مدیرعامل مجتمع است، به تمام همکاران و اعضای خانواده بزرگ فولاد خراسان تبریک گفت.



هت تریک فولاد خراسان در رکورد تولید شمش

در فاصله یک ماه، رکورد تولید شمش در فولاد خراسان دوباره شکسته شد

فولاد خراسان» در تشریح جزئیات این خبر اعلام کرد: با تلاش کارکنان واحد فولادسازی با تولید ۱۱۱ هزار و ۱۶۲ تن شمش، افزایش ۳۷۰۲ تنی در تولید فولاد خام این واحد، به فاصله یک ماه

مدیرعامل «شرکت مجتمع فولاد خراسان» با اعلام این که همکارانش در آذر ماه امسال رکورد تولید ماهانه تولید شمش فولادی را در این شرکت جابه جا کردند، از عزم راسخ کارکنان این شرکت در خلق این رکورد، آن هم تنها به فاصله یک ماه از ثبت رکورد قبلی، قدردانی کرد.

طهمورث جوان بخت، با بیان این که کارکنان فولاد خراسان، شعار «رشد تولید» را با همتی مضاعف در این شرکت تحقق بخشیده اند، افزود: همکاران بانگیزه و غیور ما، که ماه گذشته رکوردهای تولید را در هر چهار ناحیه تولیدی جابه جا کرده و اتفاقی تاریخی را رقم زدند، در آذر ماه هم با فاصله تنها یک ماه، بار دیگر رکورد تولید فولاد خام را شکستند.

جوان بخت با قدردانی از کلیه

کارکنان شرکت در بخش های گوناگون تامین، تولید، پشتیبانی و پیمانکاران برای رقم زدن این اتفاق تاریخی، قدردانی کرد.

معاون بهره برداری «شرکت مجتمع

گرامیداشت روز «پژوهش» در فولاد خراسان

در جهت «بومی سازی ملزومات تولید»، «تقویت توان ساخت داخل»، «ارتقای بهره وری»، «ایجاد بستر برای اجرای پیشنهادهای نوآورانه و فناوری محور»، «مشارکت در فعالیت های پژوهشی با بنیادهای علمی، دانشگاه ها و موسسات تحقیقاتی» و... از مهم ترین فعالیت های واحد پژوهش و همکاران معاونت «برنامه ریزی و فناوری» شرکت مجتمع فولاد خراسان است.



حضور همکاران در آیین تشییع شهید والایانام دفاع مقدس



نیشابور برگزار شد.

در این مراسم معنوی، که روز یکشنبه ۲۶ آذرماه ۱۴۰۲ برگزار شد، پیکر یکی از شهیدای گمنام تازه تفحص شده، پس از تشییع در بلوار پژوهش از محل دانشگاه آزاد تا دانشکده کشاورزی نیشابور، در محوطه این دانشکده به خاک سپرده شد.

جمعی از همکاران شرکت «مجتمع فولاد خراسان» همکام با دیگر مردم شهرستان در آیین تشییع پیکر مطهر شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس در نیشابور شرکت کردند. همزمان با سالروز شهادت دختر نبی مکرم اسلام، حضرت فاطمه (س)، آیین تشییع پیکر شهید گمنام تازه تفحص شده، در بلوار دانشگاه